ng W&

\‘“ulm,

2

&
SN

W
S

R
— =~
= x

%’4 "'

Warszawa, dnia . 2. stycznia 2018 .

Sad Okregowy w Warszawie

SZP-26-153/17

Wszyscy Wykonawey
bioracy udzial w postepowaniu

nr ZP/INW/29/17

Komisja przetargowa, powolana do przeprowadzenia postgpowania o udzielenie
zamdOwienia publicznego na wykonanie wielobranzowej dokumentacji projektowo-
kosztorysowej remontu cze$ci skrzydel w budynku Sadu Okregowego w Warszawie przy
al. ,Solidarnosci” 127 w Warszawie, nr ZP/INW/29/17, w trybie przetargu
nieograniczonego, w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej ustawa,
uprzejmie informuje, iz w dniu 18 grudnia 2017 r. wplynety po wizji lokalnej pytania do
specyfikacji istotnych warunkow zamowienia, na ktére Zamawiajacy udziela nastgpujacych

odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Po analizie zalaczonej przez Zamawiajacego Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia
oraz analizic wymagan zwracamy si¢ do Zamawiajacego z uprzejmym pytaniem czy
$wiadomie tak uksztattowat zapisy SIWZ dot. wymogu umoéw o prace aby ograniczy¢ zasady
uczciwej konkurencji. monopolizujgc tym samym rynek. Wskazujemy na fakt, iz osoby
zatrudnione na samodzielnych stanowiskach nie pracuja zatrudnieni w rozumieniu umowy o
prace. Taka jest ogolnopolska i powtarzalna zasada. Osoby pelniace najwazniejsze funkcje

czesto realizujg swoje zadania w oparciu o jednoosobowg dziatalno$¢. Z uwagi na fakt, iz
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Wykonawca nie ma wpltywu na ogolnopolskie uwarunkowania to zwraca si¢ z pytaniem do
Zamawiajgcego czy ten podziela stanowisko Wykonawcy, iz uksztaltowanie zapisow SIWZ w
zakresie wymogu umow o prace kluczowego personelu stanowi ograniczenie uczciwej
konkurencji i ma na celu monopolizowanie rynku. Jednocze$nie Wykonawca stoi na
stanowisku, iz wymagania zatrudnienia 0s6b w rozumieniu umowy o prace powinny byé
przywolywane przez Zamawiajacego jednakze dla stanowisk biurowych 1 personelu

pomocniczego. Prosimy o stosowne zamiany w SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zatrudnienie na umowg o pracg w pelnym wymiarze pracy osoby,
o ktorej] mowa w Rozdziale IV ust. 1 pkt 1.1 ppkt 3 lit. b podlit. ba specyfikacji istotnych
warunkéw zamoOwienia nie stanowi warunku udzialu w postepowaniu, a jedynie jedno z
kryteridw oceny ofert. W zwiazku z tym nie ma przeszkéd, by Wykonawca wspotpracujacy z
ww. osoba na podstawie umowy cywilnoprawnej wzial udzial w niniejszym postepowaniu.

Zamawiajacy zachowuje obecne zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2:

W nawiazaniu do pytania 1 prosimy o potwierdzenie, ze osoba bedgca na samozatrudnieniu
jako Podwykonawca oferenta oraz posiadajaca zobowigzanie o pelnej dyspozycji na
wyltacznos¢ dla Wykonawcy, spelni maksymalnie kryterium zatrudnienia — waga kryterium —

10%.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przyzna punkty w niniejszym kryterium w przypadku, gdy wykonawca
o$wiadczy w formularzu oferty, ze przy realizacji zamowienia osoba, o ktérej mowa w
Rozdziale IV wust. 1 pkt 1.1 ppkt 3 lit. b podlit. ba specyfikacji istotnych warunkow
zamoOwienia bedzie zatrudniona na umowg o pracg w pelnym wymiarze pracy. Oznacza to, ze
za osobe¢ prowadzacg wlasng dziatalno$é gospodarcza, ktora nie jest zatrudniona na podstawie

umowy o prace, Wykonaweca nie otrzyma punktow w przedmiotowym kryterium.

Pytanie nr 3:

Po analizie zalaczonej przez Zamawiajgcego Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia
oraz analizie wymagan zwracamy si¢ do Zamawiajacego z uprzejma prosba o
doprecyzowanie zakresu wspolpracy z wykonawcg realizujacym projekt instalacji

klimatyzacji w czg¢sci budynku nie objetego przedmiotem zamdwienia.
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Odpowiedz:

Przewidywany zakres wspolpracy bedzie dotyczyl kompatybilnosci projektowanych
systemOw w ramach przedmiotu zamowienia skrzydet 2/3JKLM z projektowana klimatyzacja
w skrzydtach ABCDEFGH1/3] w ramach odrgbnego postepowania np. jednorodnosci
systemu projektowanej klimatyzacji i zaprojektowania wspolnych rozwiazan np. VRF oraz
wspolnego zapotrzebowania na moc elektryczna (bilans mocy) 1 zwiazanym z tym
projektowanym zakresem przebudowy istniejacej stacji trafo (wymiany transformatorow,
rozdzielni gtownej 1 wlz). Projekt przebudowy stacji trafo jest juz wykonany i jest do wgladu
lecz wymaga on dostosowania do zwiekszonego przydzialu mocy dla potrzeb instalacji

klimatyzacji w pozostalej czesei budynku.

Pytanie nr 4:

Prosimy o wyjasnienie, w jaki sposob bedzie rozstrzygane pierwszenstwo dokumentow w
przypadku rozbieznosci pomiedzy nastgpujacymi dokumentami skladajagcymi si¢ na
dokumenty przetargowe tj: wzér Umowy, SIWZ, SOPZ, pytania i odpowiedzi oraz
modyfikacje SIWZ? Prosimy o precyzyjne okreslenie hierarchii waznosci tych dokumentow.
Wskazujemy ze brak jasnosci i przejrzystosci dokumentow przetargowych ksztattuje
ptaszczyzne dla przysztych sporéw w interpretacji hierarchii. Zwracamy si¢ z prosba o
potwierdzenie prze Zamawiajgcego, iz znana mu jest utrwalona linia orzecznicza KIO i
Prezesa UZP, iz wszelkie spory zwigzane z interpretacja zapisow SIWZ musza byc

rozstrzygane na korzys¢ wykonawcy.

Odpowiedz:

Nalezy przyjaé¢ zasade, iz wyjasnienia tresci SIWZ i jej modyfikacje, jako dokument
poézniejszy sa obowigzujace. W przypadku wszelkich niejasnosci lub dwuznacznosci zapisow
wykonawca powinien zwréci¢ si¢ do Zamawiajacego w trybie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp o

wyjasnienie tresci SIWZ.

Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, iz poprawnie interpretujemy zapisy SIWZ. Czy w przypadku
stwierdzenia przez Zamawiajgcego niewlasciwego wykonywania obowigzkéw przez
wykonawce, Zamawiajacy poda uzasadnienie faktyczne i prawne, a Wykonawca bedzie miat
prawo si¢ do tego odnies¢ i zlozy¢ Plan Naprawczy? Jesli Zamawiajgcy chce inaczej
postepowaé z Wykonawca w ww. okolicznosci prosimy o potwierdzenie powyzszego, gdyz

Wykonawca pragnie wkalkulowa¢ dodatkowe obcigzenia finansowe w wypadku gdy
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Zamawiajacy nie przewiduje instytucji Planu Naprawczego. Zamawiajacy z pewnoscig zdaje
sobie sprawe z krzywdzenia wykonawcow wskazujac brak mozliwosci przedtozenia planu

naprawczego.

Odpowiedz:

Zamawiajagcym zwraca uwage na zapisy § 2 ust. 5-7 projektu umowy, ktore przewiduja
mozliwo$¢ nanoszenia zmian 1 poprawek do koncepcji i projektow na zasadach tam
okreslonych. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz w przypadku naliczenia kar

umownych, Zamawiajgcy poinformuje Wykonawce o podstawie ich naliczenia.

Pytanie nr 6:

Zamawiajacy w rozdziale I zalacznika nr 1 do SIZW - Szczegélowy Opis Przedmiotu
Zamowienia , wskazuje na koniecznos¢ wykonania projektow wykonawczych wystroju i
aranzacjl wnetrz oraz wyposazenia. Zwracamy sie z prosba o doprecyzowanie jakich
przestrzeni ( pomieszczen ) owy projekt ma dotyczy¢ oraz czy Zamawiajacy wymagatl bedzie

przedstawienia wizualizacji wybranych przez Zamawiajacego pomieszczen.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga wykonania projektu wykonawczego wystroju i aranzacji wnetrz oraz
wyposazenia dotyczacego wszystkich pomieszczen objetych zakresem przedmiotu
zamOwienia, natomiast wizualizacje nalezy wykona¢ dla reprezentatywnych pomieszczen

wymienionych w Rozdziale I pkt 1.1 lit. d szczegdtowego opisu przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr 7:

Zamawiajacy w zalaczniku nr 1 do SIWZ — Szczegétowy Opis Przedmiotu Zamowienia,

wskazal w zakresie przedmiotu zmowienia w pkt. 3 uzyskanie ewentualnych / koniecznych

odstepstw. Zwracamy si¢ z uprzejmg prosba o doprecyzowanie o jakie ewentualne /

konieczne odstgpstwa Wykonawca powinien sie ubiega¢ a w szczegolnosci:

a. odstepstwo od przepiséw pozarowych,

b. odstepstwo od Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w
sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie,

c. odstepstwa od wytycznych sanepidu ?

Chcemy zaznaczy¢, ze zapisy SIWZ nie powinny powodowaé niejasnosci odnosnie prac

projektowych, ktére majg znaczacy wplyw na dhugos¢ realizacji inwestycji oraz na kalkulacje

cenowa.
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Odpowiedz:

7 uwagi na uwarunkowania techniczno-konstrukcyjne istniejacego ok. 80-letniego budynku
sadu wpisanego do rejestru zabytkdéw, moze okazac si¢ konieczne uzyskanie odstepstw od
aktualnie obowiazujacych przepiséw, w tym wymienionych powyzej w punktach a, b i ¢,

wynikajacych rowniez z przyjetych przez projektanta rozwigzan.

Pytanie nr 8:

Zamawiajacy w zalgczniku nr 1 do SIWZ — Szczegdtowy Opis Przedmiotu Zamowienia, w
rozdziale I1 wskazatl wytyczne i zalozenia, ktora nalezy uwzgledni¢. Prosimy o wskazanie Sali
rozpraw, ktora nalezy zaprojektowaé z zachowaniem istniejacego historycznego wygladu
oraz podanie jej parametrow. Chcemy zaznaczy¢, ze zapisy SIWZ nie powinny powodowac
nigjasnosci odnosnie prac projektowych, ktore maja znaczacy wplyw na dlugosé realizacji

inwestycji oraz na kalkulacj¢ cenowa.

Odpowiedz:

Sala rozpraw, ktora nalezy zaprojektowa¢ z zastosowaniem istniejgcego historycznego
wygladu zlokalizowana bedzie na Il pietrze w skrzydle M , o powierzchni ok. 50 m”,
Zamawiajgcy wymaga zaprojektowania ww. sali z wuzyciem materiatow aktualnie
dopuszczonych do stosowania w budownictwie. Szczegolowe uzgodnienia nalezy dokonac z

Zamawiajacym na etapie projektowania.

Pytanie nr 9:

Zamawiajacy w zatgczniku nr 4 do SIWZ w §13 pkt.6 wskazatl lgczna wartos¢ kar umownych.
Zwracamy si¢ z prosbg o zmiang zapisu w SIWZ na nastepujacy:

Lgczna wartos¢ kar umownych naliczonych przez Zamawiajgcego z tytutu realizacji niniejszej
umowy nie moze przekroczy¢ 10 % catkowitego wynagrodzenia Wykonawcy z podatkiem VAT,

okreslonego w § 4 ust. 1 umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang projektu umowy, stanowigcego Zalacznik Nr 4 do

siwz w powyzszym zakresie.

Pytanie nr 10:

Czy sa szczegdlne wymagania wobec pomieszczen archiwum?

wyk. M.Bicz
al. ,,Solidarnosci” 127, 00-898 Warszawa, tel. 22-440-42 12, fax 22 440-50-42

bip.warszawa.so.gov.pl
Strona 5z 11



Odpowiedz:

Projekt musi przewidywaé: wentylacj¢ mechaniczng nawiewno — wywiewng pomieszczen
archiwow, klimatyzacje precyzyjna z nawilzaniem i osuszaniem powietrza, instalacje SAP,
DSO, RFID, SKD, stala instalacje gasnicza gazem SUG lub tryskaczowg (ktora obecnie jest
zainstalowana w istniejgcych archiwach) instalacje sieci logicznej LAN, instalacje
telefoniczna, instalacj¢ oswietlenia LED na poziomie min. 200 luxow i instalacje gniazdowa.
Projekt nalezy opracowa¢ w oparciu o wytyczne Archiwéw Panstwowych. Szczegoty

projektu beda uzgadniane na etapie projektowania.

Pytanie nr 11:

Czy planowana jest modernizacja/rozbudowa wezla cieplnego?

Odpowiedz:
Ewentualna konieczno$¢ wykonania modernizacji/rozbudowy wezta cieplnego bedzie
wynikata ze sporzadzonego przez projektanta bilansu cieplnego oraz rozwiazan projektowych

przyjetych w opracowanej dokumentacji.

Pytanie nr 12:

Czy oprocz ekspertyzy z 2005 1 inwentaryzacji dostepna jest inna dokumentacja?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada innej dokumentacji poza dokumentacja umieszczong na stronie
internetowej. tj. Ekspertyza techniczng z 2005 r wraz z jej aktualizacja z 2016 r. oraz

inwentaryzacjg z 2013 r.

Pytanie nr 13:

Czy istnieja dokumenty z historig remontoéw, ewentualnie osoba, ktora ma wiedze na ten

temat?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada dokumentacji z historia remontow, gdyz w obszarze budynku
objetym zakresem przedmiotu zamodwienia nie byly prowadzone remonty, poza biezgcymi
konserwacjami ograniczajacymi si¢ do od$wiezenia/malowania pomieszczen Scian i sufitow,

wymiany wykladzin itp. Natomiast w odniesieniu do pozostalej wyremontowanej
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sukcesywnie czesci budynku na przestrzeni ostatnich kilkunastu lat, Zamawiajacy posiada
dokumentacj¢ i wiedz¢ odnosnie przeprowadzonych robét i w przypadku potrzeby udostepni

ja Wykonawcy do wgladu oraz wskaze do kontaktu osoby posiadajace wiedz¢ na ten temat.

Pytanie nr 14:
Czy mozna prosi¢c o wskazanie pomieszczen w ktorych mozna zrobi¢ odkrywki bez

zaktocania pracy sadu, (odwierty w Scianach, odkopanie fundamentéw)

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz wskaze pomieszczenia, w ktorych bedzie mozna zrobi¢ odkrywki
(odwierty w $cianach, odkopanie fundamentow) po podpisaniu umowy z Wykonawcg na
realizacje przedmiotu zamdwienia. Jednakze Zamawiajacy zwraca uwagg, iz z uwagi na fakt,
ze umowa bedzie realizowana w budynku czynnym, prace hatasliwe oraz ucigzliwe beda
wykonywane poza godzinami pracy Sadu, tj. w poniedziatki po godz. 18-ej zas od wtorku do

piatku po godzinie 16-¢j.

Pytanie nr 15:
Zamawiajacy w zalaczniku nr 1 do SIWZ — Szczegétowy Opis Przedmiotu Zamowienia, w
rozdziale 1 w pkt. 1.3 lit. N wskazal zakres projektu wykonawczego instalacji
teletechnicznych. Zwracamy si¢ z prosba u doprecyzowanie w jakich pomieszczeniach nalezy
zaprojektowac poszczegdlne nizej wymienione systemy oraz czy na obiekcie sa juz uzywane
systemy wymienione ponizej ? Jezeli tak prosimy réwniez o stosowna informacj¢ jakiego
producenta s3 to systemy:

d. SSWiN,

e. DSO

f. SSP

g. CCTV,

h. SKD,
RFID,
j. SWOR,

—

k. infokioskow,
1. e-protokotow dla sal rozpraw,

m. BMS i SMS
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Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz czujki systemu SSP i glosniki DSO nalezy zainstalowaé we
wszystkich pomieszczeniach, system SSWiN na korytarzach i kilkunastu wybranych
pomieszczeniach, CCTV na korytarzach i holach wewnetrznych, SKD w pomieszczeniach
technicznych, LPD, archiwach i kilku wybranych pomieszczeniach, RFID w archiwach,
SWOR — wszystkie sale rozpraw, infokioski na holach i korytarzach przy salach rozpraw, e-
protokot na salach rozpraw, instalacja BMS i SMS w pomieszczeniu monitoringu.

Wszystkie wymagania 1 szczegély instalacji bedg uzgadniane na roboczo podczas
projektowania w konsultacji z uzytkownikami.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz istniejace systemy sa nastepujacych producentow:

a. SSWiN — Aritech ATS,

b. DSO — Audiotech, Bosch,

c. SSP — Aritech FS2864,

CCTV — analogowa kamery Pelco, rejestratory Aper, cyfrowa kamery i serwery IP —

e

Megavision i Novus,
SKD — Roger, Kantech,
RFID — Hadatap,

SWOR - oprogramowanie Currenda, sprzet Maxto,

5 @ oo

Infokioski — Maxto,

e-protokolow dla sal rozpraw — Comarch,

—

j. BMS i SMS - systemy te obecnie nie wystepuja.

Pytanie nr 16:
Czy na obiekcie jest juz system wyposazenia pomieszczenia stuzacego do przeprowadzania
czynnosci procesowych udzialem matoletnich §wiadkow w system nagrywania audio-video a

jezeli tak to jakiego producenta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w obiekcie obecnie nie ma pomieszczenia stuzacego do
przeprowadzania czynnosci procesowych udzialem matoletnich swiadkéw tzw. ,.niebieskiego
pokoju”. Przedmiot zamodwienia przewiduje zaprojektowanie pomieszczenia wraz =z
pomieszczeniem technicznym za szyba wenecka, mikrofonami  wiszacymi i
powierzchniowymi, kamerami obrotowa z zoom i stacjonarnym pulpitem mikserskim audio i
serwerem do nagrywania obrazu i dzwicku, zgodnie wytycznymi zawartymi w

Rozporzadzeniu Ministra Sprawiedliwoscei z 18.12.2013 r. w sprawie sposobu przygotowania
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przestuchania przeprowadzanego w trybie okreslonym w art. 185a-185¢ Kodeksu
postepowania karnego. Wszystkie wymagania i szczegély instalacji beda uzgadniane na

biezgco w trakcie projektowania.

Pytanie nr 17:

Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajacego z zapytaniem ile nadzoréw autorskich przewidziat
do kalkulacji cenowej, czy zdaniem Zamawiajgcego jest to wizyta na budowie jednego
projektanta kazdej branzy, czyli zespolu projektantow jednoczesnie, czy wizyta na budowie
jednego projektanta w danym czasie wskazana w razie wystapienia koniecznosci pojawienia
si¢ specjalisty danej branzy na placu budowy? Brak jednoznacznie sprecyzowanej informacji
prowadzi do koniecznos$ci wkalkulowania przez wykonawcéw w ceng ofertowa kosztow
ryzyka, jakie moze zosta¢ poniesione. Czy Zamawiajacy wyraza wobec tego zgode na

wkalkulowanie w cene ofertowg dodatkowych kosztow wynikajacych z powyzszego ryzyka?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy do sporzadzenia kalkulacji cenowej przewidzial tacznie ok. 150 wizyt dla
wszystkich projektantow branzowych w poszczegdlnych branzach. Zamawiajacy informuje,
iz w przypadku obecnosci facznie np. trzech projektantéw na jednej wizycie, traktowane to
bedzie jako 3 wizyty na budowie. Przy czym Zamawiajacy w kierowanych do Wykonawcy
wezwaniach bedzie informowal go, ktérych projektantow branzowych jest wymagana
obecnos¢.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz zmienia tres¢ szczegolowego opisu przedmiotu
zamOwienia, stanowiacego Zalgcznik Nr 1 do siwz w ten sposob, iz ze strony 22 siwz
wykresla zapis ,,Zamawiajacy przewiduje cotygodniowe narady koordynacyjne na budowie z
udzialem Zamawiajacego, wykonawcy robot budowlanych oraz projektantow we wszystkich
branzach; w przypadku brakéw w dokumentacji projektowej moze wystapi¢ potrzeba

organizacji spotkan i konsultacji czg¢sciej, odpowiednio do potrzeb”.

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiajacy przewiduje zmiany w sposobie uzytkowania ktérychs pomieszezen?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje zmiany sposobu uzytkowania pomieszczen w budynku
(pomieszczenia biurowe). Natomiast zgodnie z zapisem w punkcie g) na stronie nr 20 siwz

Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwo$¢ wprowadzenia ewentualnych zmian w zakresie
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docelowych funkcji pomieszczen w trakcie prowadzenia prac projektowych w stosunku do

Programu funkc¢jonalno-uzytkowego.

Pytanie nr 19:
Czy Zamawiajacy przewiduje wizualizacje dziedzinca? Czy pomieszczenia wymienione w

SIWZ mozna traktowac jako liste zamknieta? Tj 8 szt?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga wizualizacji dziedzinca. Zamawiajacy informuje, iz nie bedzie
wymagal wykonania wizualizacji innych pomieszczen niz wskazane w specyfikacji istotnych

warunkow zamowienia.

Pytanie nr 20:

W jakim zakresie zostaly wprowadzone zalozenia narzucone w ekspertyzie PPOZ ? Czy

istnieje dokumentacja obrazujaca poziom realizacji zatozen ekspertyzy?

Odpowiedz:

W chwili obecnej Zamawiajacy nie posiada dokumentacji dotyczacej zalozen ekspertyzy
ppoz. dla obszaru przedmiotu zamodwienia z uwagi na fakt, iz w obszarze przedmiotu
zamoOwienia nie byly prowadzone jeszcze prace remontowe. Przy realizacji przedmiotu

zamoOwienia nalezy uwzgledni¢ zalozenia ekspertyzy ppoz.

Pytanie nr 21:
Z uwagi na zakres projektu w obrgbie poziomu -2, -1 czy Zamawiajacy dysponuje
dokumentacjg stanu nosnosci stropéw. Dotyczy to gldwnie pomieszczen z przeznaczeniem na

pomieszczenia archiwdw.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dysponuje dokumentacja stanu nosnosci stropéw. Pomieszczenia na
poziomie -1 1 -2 z przeznaczeniem na archiwa znajdujg si¢ na posadzkach wykonanych na

gruncie.
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Pytanie nr 22:

Czy inwestor posiada postanowienie Mazowieckiego Komendanta Wojewddzkiego
Panstwowej Strazy wyrazajace zgode na zastosowanie rozwigzan zast¢pczych wynikajacych z

zapisow ,,Ekspertyzy technicznej stanu ochrony przeciwpozarowej” z czerwca 2016 roku?

Odpowiedz:

Inwestor posiada postanowienie Mazowieckiego Komendanta Wojewddzkiego Panstwowej
Strazy Pozarnej wyrazajace zgode na zastosowanie rozwiazan zastepczych wynikajacych z
zapisow ,.Ekspertyzy technicznej stanu ochrony przeciwpozarowej” z wrzesnia 2016 roku

(skan Postanowienia w zalaczeniu).

Powyzsze informacje sa wiazace dla wszystkich Wykonawcow, ktérzy wezma udzial
w niniejszym postepowaniu i zloza oferty.

Ponadto Komisja przetargowa informuje, iz Zamawiajacy dokonal zmiany
wyznaczonego na dzien 9 stycznia 2018 r. terminu sktadania i1 otwarcia ofert, a takze
wniesienia wadium. Nowy termin skladania i otwarcia ofert, a takze wniesienia wadium

wyznaczono na dzien 23 stycznia 2018 r., za$ godziny pozostawiono bez zmian.

U Liocon éﬂwy/f
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